

<p><u>Odbíratel:</u></p> <p>TS a.s. 17. listopadu 910 738 01 Frýdek-Místek</p> <p>I : 60793716 DI : CZ60793716</p>	<p><u>Dodavatel:</u></p> <p>CROSS Zlín, a.s.</p> <p>Hasičská 397 763 02 Zlín, Louky FAX:</p> <p>I : 60715286 DI : CZ60715286</p>
---	--

<p>Cena :</p> <p>Dodací podmínky : 20.11.2023</p> <p>Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dn)</p> <p>Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.</p> <p>Datum vystavení : 09.10.2023</p> <p>Lhůta splatnosti podle zákona č. 136/2006 Sb. o zřízení věcných služeb, první den následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.</p> <p>Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádíte vždy číslo objednávky.</p> <p>Kopie této objednávky musí být přiložena k fakturě, jinak nebude uhrazena.</p>

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
symbol stojící chodec						
průměr 200mm	20,000	ks	200,000	4 000,00	21	4 840,00
akustická signalizace pro nevidomé (20-50V,AC, DC)						
	20,000	ks	2 150,000	43 000,00	21	52 030,00
Symbol šipka plná průměr 200mm						
	38,000	ks	200,000	7 600,00	21	9 196,00
Symbol šipka obrysová průměr 200mm						
	65,000	ks	200,000	13 000,00	21	15 730,00
Symbol kráječ chodec průměr 200mm						
	26,000	ks	200,000	5 200,00	21	6 292,00
Symbol šipka plná (rovná, vpravo) průměr 200mm						
	2,000	ks	200,000	400,00	21	484,00
Symbol šipka obrysová (rovná, vpravo) průměr 200mm						
	3,000	ks	200,000	600,00	21	726,00
Symbol šipka obrysová (rovná, vpravo) průměr 300mm						
	1,000	ks	220,000	220,00	21	266,20
Symbol šipka obrysová průměr 300mm						
	17,000	ks	220,000	3 740,00	21	4 525,40
LED vložka červená,pr.200mm, nap. napětí do 50V,příkon do 18W se stmíváním v. t. snímání						
	45,000	ks	1 209,000	54 405,00	21	65 830,05
LED vložka žlutá,pr.200mm, nap. napětí do 50V,příkon do 18W se stmíváním v. t. snímání						
	59,000	ks	1 209,000	71 331,00	21	86 310,51
LED vložka zelená,pr.200mm, nap. napětí do 50V,příkon do 18W se stmíváním v. t. snímání						
	67,000	ks	1 209,000	81 003,00	21	98 013,63
LED vložka žlutá,pr.300mm, nap. napětí do 50V,příkon do 18W se stmíváním v. t. snímání						
	20,000	ks	1 209,000	24 180,00	21	29 257,80
				308 679,00		373 501,59

Objednáno celkem CZK

373 502,00

OBJEDNÁVKA 9304 231851**Odb ratel :****TS a.s.**

ada dokladu : 400

íslo dokladu : 231851

738 01 Frýdek-Místek

Dle nabídky ze dne 27.9.2023

Vystavil: Ivo K ižák

Schválil: Bc. Rylko Michal

Razítko:

Telefon: +420 737 269 121

Podpis: